
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

1ª Jornada S/D – 30/31 de marzo S/D – 1/2 de junio 10ª Jornada 

 
 

S-17:00 
D-11:45 
S-18:00 
D-12:00 
S-18:00 

Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 
Beranga Grupo Mardaras 
Riaño 
El Mato 

Laredo Canalsa 
Santa María de Cayón 
San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 

S-18:00 
D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 

 
 

2ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 11ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 

Laredo Canalsa 
Santa María de Cayón 
San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 

El Mato 
Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 
Beranga Grupo Mardaras 
Riaño 

S-18:00 
S-17:00 
D-11:45 
S-18:00 
D-12:00 

 
 

3ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 12ª Jornada 

 S-18:00 
S-17:00 
D-11:45 
S-18:00 
S-18:00 

Laredo Canalsa 
Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 
Beranga Grupo Mardaras 
El Mato 

Santa María de Cayón 
San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 
Riaño 

D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 
D-12:00 

 
 
 
 
 

4ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 22/23 de junio 13ª Jornada 

 
 

D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 
D-12:00 

Santa María de Cayón 
San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 
Riaño 

El Mato 
Laredo Canalsa 
Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 
Beranga Grupo Mardaras 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:00 
D-11:45 
S-18:00 

 

5ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 29/30 de junio 14ª Jornada 

 
 

D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
D-11:45 
S-18:00 

Santa María de Cayón 
Laredo Canalsa 
Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 
El Mato 

San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 
Riaño 
Beranga Grupo Mardaras 

S-18:00 
S-17:00 
S-17:00 
D-12:00 
S-18:00 

 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 1º 

 

 

6ª Jornada Miércoles, 1 de mayo Domingo, 7 de julio 15ª Jornada 

 
 

X-11:00 
X-11:00 
X-12:00 
X-12:00 
X-18:00 

San Roque 
Villacarriedo 
San Cipriano 
Riaño 
Beranga Grupo Mardaras 

El Mato 
Santa María de Cayón 
Laredo Canalsa 
Covadal 
Encofrados Fergar Tezanos 

D-18:00 
D-11:00 
D-18:00 
D-11:30 
D-11:45 

 

7ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 13/14 de julio 16ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 
S-18:00 

San Roque 
Santa María de Cayón 
Laredo Canalsa 
Covadal 
El Mato 

Villacarriedo 
San Cipriano 
Riaño 
Beranga Grupo Mardaras 
Encofrados Fergar Tezanos 

S-17:00 
S-17:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-11:45 

 
 

8ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Domingo, 21 de julio 17ª Jornada 

 
 

S-18:00 
S-17:00 
D-12:00 
S-18:00 
D-11:45 

El Mato 
San Cipriano 
Riaño 
Beranga Grupo Mardaras 
Encofrados Fergar Tezanos 

Villacarriedo 
San Roque 
Santa María de Cayón 
Laredo Canalsa 
Covadal 

D-19:00 
D-19:00 
D-19:00 
D-19:00 
D-19:00 

 
 

9ª Jornada S/D – 18/19 de mayo Sábado, 27 de julio 18ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-18:00 
D-11:00 
S-18:00 
S-17:00 

Villacarriedo 
San Roque 
Santa María de Cayón 
Laredo Canalsa 
Covadal 

San Cipriano 
Riaño 
Beranga Grupo Mardaras 
Encofrados Fergar Tezanos 
El Mato 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 

 
 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Covadal Bº Arriba-Riotuerto 635 177 023 667 719 918 
San Cipriano Esles de Cayón 655 127 465 625 885 670 
Laredo Canalsa Laredo 676 280 968 657 709 232 
Riaño Riaño 600 885 208 686 924 390 
Santa María de Cayón Sarón 661 978 950 678 909 341 
Beranga Grupo Mardaras Beranga 620 571 154 
San Roque Colindres 675 017 727 
Encofrados Fergar Tezanos Tezanos 627 735 047 650 760 074 
Villacarriedo Villacarriedo 685 148 113 
El Mato Lloreda de Cayón 676 786 726 653 833 611 


